PROJETO DE LEI N°. Q ?  /2013.

Dispõe sobre a abertura de créditos 
suplementares e da outras providências

Art. Io Fica o Poder Legislativo Municipal autorizado a abrir, na Contadoria Muni­
cipal, créditos suplementares no valor de R$ 71.000,00 ( setenta e um mil reais ) destinados a 
reforço de dotação do orçamento vigente (LOA 2013 -  Lei n°. 2.163 de 18/12/2012), 
classificadas e codificadas sob números:

Codificação Categoria
Econômica Picha Vafor R$ Objeto Período

01.01.01.01.031.0001.2001.000 3.1.90.11.00 01 65.000,00

[...]

suplementares e da outras providências

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRINHA, ESTADO DE SÃO PAULO, aprovou e 
eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. Io Fica o Poder Legislativo Municipal autorizado a abrir, na Contadoria Muni­
cipal, créditos suplementares no valor de R$ 71.000,00 ( setenta e um mil reais ) destinados a 
reforço de dotação do orçamento vigente (LOA 2013 -  Lei n°. 2.163 de 18/12/2012), 
classificadas e codificadas sob números:

Codificação Categoria
Econômica Ficha Valor R$ Objeto Período

01.01.01.01.031.0001.2001.000 3.1.90.11.00 01 65.000,00